News Release

2013 年 10 月 7 日

新関西国際空港株式会社 広報グループ  TEL：072-455-2201  FAX：072-455-2052  ホームページ：http://www.nkiac.co.jp

セブ・パシフィック航空 関西＝マニラ線デイリー化

セブ・パシフィック航空（5J）は、2013年12月19日（木）より、関西＝マニラ線を現在の週3便から増便し、

週 7便のデイリー運航とすることになりましたので、お知らせします。同社は 2008年より関西とマニラを週 3

便で運航しているローコストキャリア（LCC）であり、フィリピンの首都マニラを拠点に国内およびアジアの各

都市への幅広いネットワークを展開しています。

なお、このたびのデイリー化は、9月に合意された日本・フィリピン間のオープンスカイを受けての増便で

あり、今後も両国間を結ぶ航空ネットワークが更に充実することが期待されます。

記

○ デイリー運航開始日

2013年 12月 19日（木）

○ 運航スケジュール

5J827便 関 西 発 20:40 マニラ着 23:50 （毎日運航）

5J828便 マニラ発 15:20 関 西 着 19:55 （毎日運航）

○ 機材仕様

型式 エアバス A320

座席 エコノミークラス 180席

※ 関係国政府の認可取得を条件とします。また、スケジュール等は変更となる場合があります。

以上

セブ・パシフィック航空 エアバス A320 型機（画像提供：セブ・パシフィック航空）